
       “2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
   
 
 
  MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 
 

201 

                                                        CÓRDOBA, 22 de febrero de 2018               

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 038510/17 en el que por Decreto N° 3658/17, se convoca a 

concurso público para un perfil de puesto de trabajo de Maestranza- Jardinería y 

Forestación. ------------------------------------------------------------------------------------------ 

Que el 02 de febrero de dos mil dieciocho se publicó la Resolución N° 006/18 de 

la autoridad competente del concurso público y abierto con la nómina de resultado de la 

etapa de antecedentes para el perfil concursado, y que con fecha 09 de febrero venció el 

plazo de presentación de recursos de reconsideración. ----------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas 

de antecedentes presentadas. ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se han respondido en tiempo y forma los recursos de reconsideración 

presentados, haciendo lugar a los mismas según corresponda mediantes las 

Resoluciones correspondientes y que a su vez se notificó por la web de concursos a cada 

aspirante. ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

QUE en función de los cambios generados se rectificó la nómina definitiva de 

resultados de la etapa de antecedentes para el perfile concursado. --------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 



              “2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
     
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

201 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - RECTIFÍCASE la nómina de resultado de la etapa de antecedentes 

para el perfil de puesto de trabajo de Maestranza- Jardinería y Forestación, habiéndose 

resuelto la etapa recursiva y según hayan cumplimentado los requisitos generales 

previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos por el 

Decreto de convocatoria N° 3658/17 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que 

se encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. -------------------------- 

La nómina de resultado de la etapa de antecedentes se adjunta formando parte de la 

presente Resolución en Anexo I con dos (2) Fs. útiles en anverso. --------------------------- 

ARTICULO 2°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ------------------- 



              “2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
     
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

201 

ANEXO I 

 

Nomina definitiva de resultado de etapa de Antecedentes - 

Perfil Maestranza- Jardinería y Forestación 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Beyrne Gauchat Eduardo Patricio 33201110 28 

Alvarez Ojeda Ana Belén 36147647 23 

Fernández Gerace Josue Daniel 36430935 18 

Tomé Octavio Leonel 32281937 18 

Luna Alvaro Alejandro 31868446 17 

Noleff Johana Andrea 38329180 17 

Passadore Venier Franco Ezequiel 33670617 17 

Salgado Claudio Emanuel 35580576 16 

Videla Emmanuel 32407816 16 

Sanabria Lucas Emanuel 34769347 15 

Cestares Facundo Ulises 39497909 14 

Juarez Cristian Javier 34246903 14 

Aguero Maria Veronica Gisel 35257835 13 

Bosco Valeria Soledad 29475393 13 

Colella Noelia Gisele 30470728 13 

Ruiz Mauricio Gaston 40686571 13 

Cabrera Florencia Judit 36983376 11 

Celiz Caballero Gonzalo 36355722 11 

De Ugarte Romero Roberto Joel 36354919 11 

Di Marco Claudio Alejandro 37716891 11 

Diaz Pablo Samuel 40521891 11 

Gallardo Daiana Abigail 40815620 11 

Gomez Gonzalez Mickaela Florencia 37732640 11 

Heredia  Matias Leonel 38501999 11 

Lopez Fabian Ezequiel 34455919 11 

Lopez Nadia Anahi 35674056 11 

Medina Brenda  Juliana 38647818 11 

Muñoz Emanuel Omar 32229774 11 

Nieto Carbajal Alexis Emmanuel 37822072 11 

Nieva Verónica Paola Del Valle 34290772 11 

Notararigo Gonzalo Axel 40519848 11 

Oviedo Fernando Iván 35576327 11 

Rigotti Ayelen Milena 35260068 11 

Salmeron Avendaño Leyla Salomé 38330909 11 

Sanchez Maximiliano German 31219665 11 

Scaraballo Lucas Adrian 38000003 11 

Tarquinio Renato Leonel 36126723 11 

Ramirez Maximiliano Ezequiel 38646951 11 

Sanchez Leandro Omar 38503454 10 



              “2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
     
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

201 

Basconcelo Jennifer Celeste 41481642 9 

Bustos Gabriel Alejandro 35914875 9 

Cardoso Giuliana Florencia 39621972 9 

Chaves Anabella Cecilia 39445408 9 

Chavez Matias Emmanuel 36355772 9 

Godoy Ivana Vanesa 35573254 9 

Godoy Margarita Mercedes 32373266 9 

Gomez Alan Ivan 33414950 9 

Herrera Pablo Leonel 40750708 9 

Vidal Gaston Ezeqiel 39622018 9 

Basconcelo Matias Ezequiel 39497181 8 

Espindola Debora Sabrina 37618449 8 

Gonzalez Melina Dahyana 39072907 8 

Gribaudo Ignacio David 41886769 8 

Lujan Jorgelina Magali 31222269 8 

Marquez Jonathan Jose 42338254 8 

Raffo Ángeles Fiorella 31406419 8 

Rodriguez Aimé Ruth 40522000 8 

Tarquinio Ignacio Nahuel 38329972 8 

Valverdi Diego Isaias 41962153 8 

Valverdi Misael Jose 41962154 8 

Oga Leal Facundo 40662437 7 

Perez Quiroga Antonio 39692122 7 

Camacho Ocampo Facundo Antonio 41827798 6 

Moreyra Franco Ezequiel 36433096 6 

Andrada Vanesa Elizabeth 36430408 5 

Herrera Katerinne Ayelen 39446862 5 

Rosas Guillermo David 29253736 5 

Lencina Veronica Anabel 37733373 3 

 


